intec

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO

A QUIEN PUEDA INTERESAR

ESPECIALIDAD EN TRANSPORTE

Trimestres

Primer trimestre

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA AVANZADAS
INGENIERIA DE TRANSITO

CARNET

Reglamentos académicos

Derecho de Inscripcion

Total Primer Trimestre

Segundo Trimestre

PLANIFICACION ANALITICA DE TRANSPORTE
CONTROL DE TRAFICO

CARNET

Derecho de Inscripcion

Total Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

LOGISTICA

DISENO DE INFRAESTRUCTURA
CARNET

Derecho de Inscripcion

Total Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

TECNOLOGIA DE TRANSPORTE

ECONOMIA DE TRANSPORTE Y ECONOMETRIA
SEMINARIO DE TRANSPORTE

CARNET

Derecho de Inscripcion

Total Cuarto trimestre

Créditos del
Programa

11

Costo RDS

13,400.00
13,400.00
250.00
1,000.00
10,000.00
38,050.00

13,400.00
13,400.00

250.00
10,000.00
37,050.00

13,400.00
13,400.00

250.00
10,000.00
37,050.00

13,400.00
13,400.00
10,050.00

250.00
10,000.00
47,100.00



Derecho a Graduacion

Total Trimestres

35

10,000.00

RDS 169,250.00

NOTA: Estos valores estan sujetos a modificaciones por causa de aumento.

Resumen:

Créditos

Laboratorio otras areas
Derecho de inscripcion
Carnet

Derecho a Graduacién
Reglamentos y Estatutos

Mayo del 2017

Costo RD$ Total
3,350 35

2,750

10,000

250

10,000

1000

= =, A~ MO

Rosario Liz
Coordinadora de Tesoreria

Total RD$
117,250
0
40,000
1,000
10,000
1,000

RDS 169,250.00



